
UTENOS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS KOLEGIJOS TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO  

 

2022 m. spalio 26 d. AT-37 

Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016-07-14, 

Nr. 2016-20555) 27 str. 6 p. ir 12 p., VšĮ Utenos kolegijos statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2010 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 947 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

balandžio 1 d. nutarimo Nr. 322 redakcija, TAR, 2020-04-03, Nr. 7014), 37.2 ir 37.3. punktais, 

Utenos kolegijos tarybos narių kėlimo, rinkimo, skyrimo bei atšaukimo tvarka, patvirtinta Utenos 

kolegijos Akademinės tarybos 2022 m. rugsėjo 21 d. sprendimu Nr. AT-29, Akademinės tarybos 

2022-10-11 posėdžio protokolu AT-33 bei Akademinės tarybos 2022-10-26 posėdžio protokolu 

AT-35, Utenos kolegijos Akademinė taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Utenos kolegijos tarybos sudėtį penkerių metų kadencijai tokia tvarka: 

1. Tarybos nariai, priklausantys Utenos kolegijos personalui: 

1.1. Rasa Jodienė, Verslo ir technologijų fakulteto Verslo ir viešosios vadybos 

katedros lektorė; 

1.2. Gražina Stasiulionienė, Verslo ir technologijų fakulteto Inžinerijos ir technologijų 

katedros vedėja, lektorė; 

1.3. Silvija Vidžiūnienė, Verslo ir technologijų fakulteto administratorė, Teisės 

katedros lektorė; 

1.4. Aurelija Pelenienė, Utenos kolegijos projektų valdymo skyriaus vedėja, Verslo ir 

technologijų fakulteto Verslo ir viešosios vadybos katedros lektorė; 

2. Tarybos narys, skirtas studentų atstovybės – Markas Timofejevas, Utenos kolegijos 

Studentų atstovybės prezidentas, Verslo ir technologijų fakulteto nuolatinių studijų Transporto ir 

logistikos verslo studijų programos TLV-21 gr. studentas; 

3. Tarybos nariai, nepriklausantys Kolegijos personalui ir studentams: 

3.1. Domantas Mažonas, Utenos verslo informacijos centro administratorius, išrinktas 

Utenos kolegijos studentų atstovybės; 

3.2. Valdas Trinkūnas, UAB „TRANSLINIJA“ direktorius, išrinktas Akademinės 

tarybos; 

3.3. Jurgis Dumbrava, Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų Utenos filialo 

direktorius, išrinktas Akademinės tarybos; 

3.4. Dr. Algirdas Šabūnas, Nosted &, UAB generalinis direktorius, išrinktas 

Akademinės tarybos. 

4. Utenos kolegijos narių, paskirtų Utenos kolegijos Akademinės tarybos 2017 m. 

lapkričio 30 d. sprendimu AT-32 „Dėl Utenos kolegijos tarybos sudėties tvirtinimo“, įgaliojimai 

nutrūksta naujos kadencijos Tarybai susirinkus į pirmąjį posėdį. 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė Rima Žarskutė 


